
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 10704 "CHÂNES - LA CHAPELLE DE GUINCHAY"

HORAIRES 2024/2025

Aller A1

LMMeJV

CHÂNES - SALLE POLYVALENTE 07:12

CHÂNES - BOURGNEUF 07:14

CHÂNES - LOT. DES PREAUX 07:16

CHÂNES - LOT. DES PREAUX-DAILLY 07:18

ST AMOUR BELLEVUE - LE BOURG 07:22

ST AMOUR BELLEVUE - LA CROIX DU POULET 07:23

ST AMOUR BELLEVUE - LA VILLE 07:25

ST AMOUR BELLEVUE - LE LAVOIR 07:27

ST AMOUR BELLEVUE - LE PLATRE DURAND 07:29

ST AMOUR BELLEVUE - LA PIAT 07:30

ST AMOUR BELLEVUE - LES BRUYERES 07:31

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 07:35

Service opéré par Mobilités BFC

Retour R1 R2

LMJV Me

LA CHAPELLE DE GUINCHAY - COLLEGE 16:45 12:10

ST AMOUR BELLEVUE - LES BRUYERES 16:51 12:16

ST AMOUR BELLEVUE - LA PIAT 16:52 12:17

ST AMOUR BELLEVUE - LE PLATRE DURAND 16:53 12:18

ST AMOUR BELLEVUE - LE BOURG 16:55 12:20

ST AMOUR BELLEVUE - LA CROIX DU POULET 16:56 12:21

ST AMOUR BELLEVUE - LA VILLE 16:58 12:23

ST AMOUR BELLEVUE - LE LAVOIR 17:00 12:25

CHÂNES - LOT. DES PREAUX-DAILLY 17:05 12:30

CHÂNES - LOT. DES PREAUX 17:07 12:32

CHÂNES - BOURGNEUF 17:08 12:33

CHÂNES - SALLE POLYVALENTE 17:11 12:36

Service opéré par Mobilités BFC Mobilités BFC

Numéro tél. objets perdus: 06.83.88.32.25

Numéro tél. chef de centre: 06.70.46.22.72


